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MG461

3'' Round tartlet (80mm) 

Name: MG461
Description: Neutral 3'' Round 
tartlet (80mm)   
Format: 60 units/ case 
Weight: 1.1 oz (0.032 kg) /unit 

      4.23 lb (1.92 kg) /case
Description: 3 in pie crust. 

Case size: 

Length: 15 3/8" Whse Pack Size: 40" X 48" 
Width: 11 1/2" Whse Pack Qty: 100 
Height: 4 1/8" Pallet Ti: 10 

 Pallet Hi: 10 

Ingredients: Wheat flour (chlorine benzoyl peroxide, niacin, reduced iron, 
thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable oil shortening 
(palm oil, soybean oil, modified palm oil), eggs, glucose syrup, water, 
skim milk powder, salt.

Allergens-Contains: Milk, eggs, wheat. 
May contain: Peanuts, coconut, hazelnuts, walnuts, almonds, pecans, 
macadamia nuts.

*CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS.

Shelf live: 
Ambient temperature: 18 months
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